



HUHTAMÄKI OYJ

TILINPÄÄTÖSTIEDOTE

1.1. – 31.12.2013



HUHTAMAKI

Q1-Q4 2013

Tulosten paraneminen jatkui

- Liikevaihdon kasvu kiihtyi kehittyvillä markkinoilla loppuvuotta kohden vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna
- Tulosparannus Molded Fiber- ja Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmenteissä
- North America -segmentin liikevaihto kasvoi, mutta meneillään olevat investoinnit heikensivät liiketulosta
- Valuuttakurssien vaihtelut vaikuttivat negatiivisesti konsernin liikevaihtoon 84 milj. euroa ja liikevoittoon 6 milj. euroa
- Strategian toteuttamista jatkettiin: Italian tarjoilupakkausliiketoiminta myytiin ja Isossa-Britanniassa ostettiin take away -pakkauksiin erikoistunut kartonkipakkausvalmistaja
- Yhtiön hallitus ehdottaa, että osinkoa jaetaan 0,57 euroa (0,56 euroa vuonna 2012) osakkeelta

Avainluvut ilman kertaluonteisia eriä

milj. euroa	FY 2013	FY 2012	Q4 2013	Q4 2012
Liikevaihto	2 342,2	2 321,2	568,4	575,6
Liikevoitto (EBIT)*	166,7	163,5	38,0	35,9
Liikevoitto-%*	7,1	7,0	6,7	6,2
Osakekohtainen tulos (EPS)*, euroa	1,21	1,19	0,32	0,26
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI)*, %	12,1	12,6		
Oman pääoman tuotto (ROE)*, %	15,8	15,8		

* Ilman kertaluonteisia eriä, jotka olivat -18,1 milj. euroa kaudella Q4 2013 ja -30,6 milj. euroa vuonna 2013.

Raportoidut avainluvut

milj. euroa	FY 2013	FY 2012	Q4 2013	Q4 2012
Liikevaihto	2 342,2	2 321,2	568,4	575,6
Liikevoitto (EBIT)	136,1	163,5	19,9	35,9
Liikevoitto-%	5,8	7,0	3,5	6,2
Osakekohtainen tulos (EPS), euroa	0,91	1,19	0,14	0,26
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	9,9	12,6		
Oman pääoman tuotto (ROE), %	12,0	15,8		

Toimitusjohtaja Jukka Moisio:

”Suoriuduimme hyvin vuonna 2013. Osakekohtainen tulos ilman kertaluonteisia eriä oli 1,21 euroa, ja hallitus ehdottaa jaettavaksi 0,57 euron osinkoa. Saavutimme tärkeimmän tavoitteemme, eli paransimme tulostamme vuonna 2012 saavutetusta ennätyksellisestä tasosta. Epäsuotuisista valuuttakurssimuutoksista ja heikosti käynnistyneestä alkuvuodesta huolimatta tuloksemme parani liikevaihdon orgaanisen kasvun ja keskeisten toimintojen tehostamisen ansiosta. Myynnin vire koheni vuoden aikana ja on edelleen kohtalaisen vahva vuotta 2014 aloitettaessa.

Jatkamme tänä vuonna kannattavaan kasvuun panostamista. Keskipitkän tähtäimen tavoitteemme on saavuttaa 3 miljardin euron liikevaihto ja parempi kannattavuus. Huolellisen taloudenhoidon ja orgaanisen kasvun lisäksi kartoitamme aktiivisesti yritysostomahdollisuuksia.”

Yleiskatsaus

Tilinpäätöstiedotteessa esitetyt lausumat koskevat katsauskautta 1.1.–31.12.2013, ellei toisin mainita. Esitetyt vertailut liittyvät edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin mainita. Tilinpäätöstiedotteessa esitetyt ROI-, ROE- ja RONA-tunnusluvut on laskettu liukuvana 12 kuukauden keskiarvona. Tässä tiedotteessa ja liitteenä olevissa taulukoissa esitetyt luvut perustuvat konsernin tilintarkastettuun tilinpäätökseen. Tilintarkastuskertomus on annettu 5.2.2014.

Konsernin liiketoimintaedellytykset pysyivät vuonna 2013 suhteellisen vakaina yleisen taloustilanteen epävarmuudesta ja asiakkaiden varovaisuudesta huolimatta. Alkuvuosi käynnistyi heikosti, mutta kuluttajakasvun kysyntä voimistui vuoden kuluessa ja oli kohtalaisen hyvällä tasolla vuoden lopussa. Valuuttakurssivaihtelut olivat epäsuotuisia koko vuoden ajan ja erityisesti vuoden jälkipuoliskolla. Raaka-aineiden hinnat pysyivät suhteellisen vakaina.

Konsernin raportoitu liikevaihto oli 2 342 milj. euroa (2 321 milj. euroa). Liikevaihdon orgaaninen kasvu oli vertailukelpoisiin valuuttakurssien laskettuna kolme prosenttia. Liikevaihto kasvoi kaikissa liiketoimintasegmenteissä Films-segmenttiä lukuun ottamatta. Orgaaninen kasvu oli voimakkainta Molded Fiber -segmentissä. Kehittyvillä markkinoilla orgaaninen kasvu oli vertailukelpoisiin valuuttakurssien laskettuna kahdeksan prosenttia. Viimeisen vuosineljänneksen raportoitu liikevaihto oli 568 milj. euroa (577 milj. euroa) ja liikevaihdon orgaaninen kasvu oli vertailukelpoisiin valuuttakurssien laskettuna kuusi prosenttia. Kasvu kiihtyi myös kehittyvillä markkinoilla, joilla liikevaihdon orgaaninen kasvu vertailukelpoisiin valuuttakurssien laskettuna oli viimeisellä vuosineljänneksellä 14 prosenttia. Valuuttakurssien vaihtelut vaikuttivat negatiivisesti konsernin liikevaihtoon ja niiden translaatiovaikutus pienensi liikevaihtoa 84 milj. euroa katsauskaudella ja 33 milj. euroa viimeisellä vuosineljänneksellä.

Konsernin liikevoitto (EBIT) ilman kertaluonteisia eriä oli 167 milj. euroa (164 milj. euroa) ja viimeisellä vuosineljänneksellä 38 milj. euroa (36 milj. euroa). Katsauskauden 31 milj. euron ja viimeisen vuosineljänneksen 18 milj. euron kertaluonteiset kulut mukaan lukien raportoitu liikevoitto oli 136 milj. euroa ja viimeisellä vuosineljänneksellä 20 milj. euroa. Tulosparannus jatkui Molded Fiber- ja Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmenteissä. Liikevaihdon voimakkaasta kasvusta huolimatta North America -segmentin liikevoitto ei ollut tyydyttävällä tasolla, koska tulosta heikensivät meneillään olevat investoinnit. Epäsuotuisat valuuttakurssimuutokset pienensivät konsernin liikevoittoa 6 milj. euroa ja viimeisellä vuosineljänneksellä 2 milj. euroa. Osakekohtainen tulos (EPS) ilman kertaluonteisia eriä oli 1,21 euroa (1,19 euroa) ja viimeisellä vuosineljänneksellä 0,32 euroa (0,26 euroa). Raportoitu osakekohtainen tulos oli 0,91 euroa (1,19 euroa) ja viimeisellä vuosineljänneksellä 0,14 euroa (0,26 euroa).

Konsernin vapaa rahavirta oli 56 milj. euroa (103 milj. euroa) ja viimeisellä vuosineljänneksellä 18 milj. euroa (46 milj. euroa). Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) ilman kertaluonteisia eriä oli 12,1 prosenttia (12,6 %), ja oman pääoman tuotto (ROE) ilman kertaluonteisia eriä oli 15,8 prosenttia (15,8 %).

Vuonna 2013 jatkettiin konsernin kannattavaan kasvuun tähtäävän strategian toteuttamista. Yhdysvalloissa Bataviasta Ohioon hankittuun tehdaskiinteistöön perustettiin maailmanluokan tuotanto- ja jakeluyksikkö. Yksikkö aloitti toimintansa vuoden lopulla. Euroopassa tarjoilupakkausvalikoimaa laajennettiin ostamalla Isossa-Britanniassa erityiskartonkipakkausvalmistaja.

Vuoden aikana toteutettiin tehostamistoimia, joilla pyritään parantamaan konsernin kilpailukykyä pitkällä aikavälillä. Näiden tehostamistoimien seurauksena Norjan Viulissa ja Etelä-Afrikan Eppingissä sijaitsevat tuotantolaitokset suljettiin. Lisäksi saatettiin päätökseen Italian tappiollisen tarjoilupakkausliiketoiminnan strategisten vaihtoehtojen arviointi ja liiketoiminta myytiin.

Liiketoiminnan kehitys segmentteittäin

Liikevaihto jakautui vuonna 2013 segmenteittäin seuraavasti: Flexible Packaging 25 % (25 %), Films 8 % (8 %), North America 31 % (30 %), Molded Fiber 10 % (11 %) ja Foodservice Europe-Asia-Oceania 26 % (26 %).

FLEXIBLE PACKAGING

Joustopakkauksia käytetään kuluttajille tarkoitettujen tuotteiden, kuten elintarvikkeiden, eläinruokien sekä hygienia- ja terveydenhoitotuotteiden, pakkaamiseen. Segmentti palvelee markkinoita maailmanlaajuisesti, ja sillä on tuotantoa Euroopassa, Aasiassa ja Etelä-Amerikassa.

milj. euroa	FY 2013	FY 2012	Q4 2013	Q4 2012
Liikevaihto	585,8	573,3	138,6	134,1
Liikevoitto (EBIT)	44,0	44,6	10,1	10,0
Liikevoitto-%	7,5	7,8	7,3	7,5
RONA-%	13,3	13,8		

Flexible Packaging -segmentin raportoitu liikevaihto kasvoi hieman. Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna liikevaihdon kasvu kiihtyi loppuvuotta kohden ja oli tyydyttävällä tasolla. Vahvinta kasvu oli Aasiassa, erityisesti Intiassa. Myös vuonna 2012 hankittu etikettiliiketoiminta lisäsi liikevaihdon kasvua Intiassa. Euroopassa liikevaihdon kasvu oli kohtalaista ensimmäisen vuosineljänneksen heikosta kehityksestä huolimatta. Markkinaosuus kasvoi sekä Euroopassa että Intiassa. Myynti kasvoi voimakkaimmin hygienia-, pesuaine-, kotitalous- ja lemmikkieläinruokapakkausten tuoterhyissä.

Viimeisellä vuosineljänneksellä segmentin liikevaihdon kasvu kiihtyi vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna. Kasvu oli vahvaa erityisesti Aasiassa, missä liikevaihto kasvoi kaikissa yksiköissä voimakkaasti. Euroopassa kasvu jatkui viimeisellä vuosineljänneksellä. Kasvu oli voimakkainta makeistutuoteryhmässä.

Epäsuotuisat valuuttakurssimuutokset erityisesti Intiassa pienensivät segmentin liikevaihtoa 22 milj. euroa ja viimeisellä vuosineljänneksellä 9 milj. euroa.

Segmentin raportoitu liikevoitto pysyi ennallaan. Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna segmentin liikevoitto kasvoi. Viimeisellä vuosineljänneksellä tuloskehitys oli vahvaa erityisesti Euroopassa. Myönteinen tuloskehitys oli vahvan volyymikasvun ja Euroopassa toteutetun tuloksekkaan kustannusten hallinnan ansiota. Raportoitua liikevoittoa pienensivät epäsuotuisat valuuttakurssimuutokset Aasiassa.

FILMS

Kalvoja käytetään etiketeissä, kiinnitysteipeissä ja hygienia- ja terveydenhoitotuotteissa sekä rakennus-, auto- ja pakkausteollisuuden ja graafisen alan teknisissä sovelluksissa. Segmentti palvelee markkinoita maailmanlaajuisesti, ja sillä on tuotantoa Euroopassa, Aasiassa sekä Pohjois- ja Etelä-Amerikassa.

milj. euroa	FY 2013	FY 2012	Q4 2013	Q4 2012
Liikevaihto	186,5	191,5	42,9	42,6
Liikevoitto (EBIT)*	6,7	9,2	0,5	0,8
Liikevoitto-%*	3,6	4,8	1,2	1,9
RONA*, %	4,6	6,0		

* Ilman -2,5 milj. euron kertaluonteisia eriä vuonna 2013.

Films-segmentin raportoitu liikevaihto laski. Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna liikevaihto säilyi ennallaan. Kehitys oli heikkoa vuoden alkupuoliskolla, mutta kääntyi myönteiseksi vuoden jälkipuoliskolla. Rakennusteollisuuden käyttöön tarkoitettujen kalvojen kysyntä vilkastui Pohjois-

Amerikassa vuoden jälkipuoliskolla, kun viivästynyt kattojen korjausseasonki pääsi käyntiin. Etelä-Amerikassa liikevaihto kasvoi koko vuoden ajan korkealaatuisten hygieniakalvojen vakaana jatkuneen kysynnän ansiosta. Epäsuotuisat valuuttakurssimuutokset pienensivät segmentin raportoitua liikevaihtoa vuoden aikana ja erityisesti vuoden jälkipuoliskolla.

Viimeisellä vuosineljänneksellä segmentin raportoitu liikevaihto säilyi ennallaan. Vertailukelpoisiin valuuttakurssein laskettuna liikevaihto kasvoi volyymikasvun ansiosta. Rakennusteollisuuden käyttöön tarkoitettujen kalvojen myyntivolyymien lisäksi etenkin erityispakkauksissa ja graafisen alan sovelluksissa käytettävien kalvojen myyntivolyymit kasvoivat.

Segmentin liikevoitto laski heikon volyymikehityksen vuoksi erityisesti vuoden alkupuoliskolla. Viimeisellä vuosineljänneksellä segmentin liiketulos säilyi ennallaan tehokkaan kustannusten ja myynnin rakenteen hallinnan sekä liikevaihdon kasvun ansiosta.

Kertaluonteisia kuluja kirjattiin 3 milj. euroa ensimmäisellä vuosineljänneksellä aloitettuun kustannussäästöohjelmaan liittyen.

NORTH AMERICA

Segmentti toimittaa paikallisille markkinoille Pohjois-Amerikassa Chinet® -kerta-astioita ja tarjoilupakkauksia sekä jäätelö- ja muita kuluttajatuotepakkauksia. Segmentillä on tuotantoa Yhdysvalloissa ja Meksikossa.

milj. euroa	FY 2013	FY 2012	Q4 2013	Q4 2012
Liikevaihto	725,3	704,3	181,0	180,1
Liikevoitto (EBIT)	38,4	53,0	5,0	10,4
Liikevoitto-%	5,3	7,5	2,8	5,8
RONA-%	8,0	11,7		

North America -segmentin liikevaihto kasvoi koko vuoden ajan erityisesti vähittäiskauppaliiketoiminnan myönteisen kehityksen vauhdittamana. Vertailukelpoisiin valuuttakurssein laskettuna liikevaihdon kasvu kiihtyi vuoden jälkipuoliskolla. Viimeisen vuosineljänneksen aikana liikevaihto kasvoi vertailukelpoisiin valuuttakurssein laskettuna kuusi prosenttia. Kasvu oli vahvinta vähittäiskauppaliiketoiminnassa, jossa kasvua vahvistivat erityisesti kaupan omien tuotemerkkien ja uusien Chinet®-tuotteiden menekki. Myös tarjoilupakkausliiketoiminnan kasvu jatkui, mutta jäätelöpakkausten kysyntä oli edelleen laimeaa. Epäsuotuisat valuuttakurssimuutokset pienensivät liikevaihtoa 24 milj. euroa ja viimeisen vuosineljänneksen liikevaihtoa 10 milj. euroa.

Segmentin liikevoitto pieneni. Positiivinen volyymikehitys ei riittänyt kompensoimaan korkeina pysyneitä tuotannon optimointiin ja kapasiteettilaajennuksiin liittyviä kustannuksia. Viimeisellä vuosineljänneksellä liikevoittoa heikensivät Batavian jakelukeskuksen käynnistämiseen liittyvät normaalia korkeammat jakelukustannukset. Vuoden lopussa Yhdysvaltojen koillisosan ankarat sääolosuhteet lisäsivät energiakustannuksia ja aiheuttivat tuotantoseisokkeja.

Batavian uuden tuotantolaitoksen käynnistystoimet ovat edenneet suunnitelman mukaisesti. Tuotanto- ja jakeluyksikkö aloitti toimintansa vuoden lopulla. Noin 60 milj. Yhdysvaltain dollarin (45 milj. euron) kokonaisinvestointi sisältää kiinteistön oston sekä kapasiteetin rakentamiseksi tarvittavat muutostyöt ja koneinvestoinnit.

MOLDED FIBER

Kierrätetyistä kuidusta valmistetaan pakkauksia tuoretuotteille, kuten kananmunille ja hedelmille. Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Oseaniassa, Afrikassa ja Etelä-Amerikassa.

milj. euroa	FY 2013	FY 2012	Q4 2013	Q4 2012
Liikevaihto	236,3	237,3	60,3	59,5
Liikevoitto (EBIT)	29,6	26,4	8,9	6,4
Liikevoitto-%	12,5	11,1	14,8	10,8
RONA-%	18,2	16,1		

Molded Fiber -segmentin raportoitu liikevaihto laski hieman. Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna liikevaihdon vakaa kasvu kuitenkin jatkui voimistuen vuoden loppua kohden. Viimeisellä vuosineljänneksellä liikevaihdon kasvu kiihtyi sekä kehittyvillä markkinoilla että Länsi-Euroopassa. Epäsuotuisat valuuttakurssimuutokset pienensivät segmentin raportoitua liikevaihtoa 12 milj. euroa ja viimeisellä vuosineljänneksellä 4 milj. euroa.

Segmentin raportoitu liikevoitto kasvoi. Vertailukelpoisin valuuttakurssein laskettuna tuloskehitys oli voimakasta erityisesti viimeisellä vuosineljänneksellä. Myönteistä tuloskehitystä vauhdittivat niin koko vuoden kuin viimeisen vuosineljänneksenkin aikana vahva volyymikasvu ja myynnin rakenteen suotuisa kehitys, joita uusien korkeatasoisten kananmunapakkausten tuominen markkinoille osaltaan tuki. Myös erinomainen operatiivinen tehokkuus edisti liikevoiton kasvua. Valuuttakurssimuutosten epäsuotuisa kehitys pienensi segmentin liikevoittoa sekä katsauskaudella että viimeisellä vuosineljänneksellä.

FOODSERVICE EUROPE-ASIA-OCEANIA

Tarjoilupakkauksiin lukeutuvia kartonkisia ja muovisia kerta-astioita toimitetaan tarjoilupalveluyrityksille, pikaruokaravintoloille ja kahviloille. Segmentillä on tuotantoa Euroopassa, Lähi-idässä, Aasiassa, Oseaniassa ja Afrikassa.

milj. euroa	FY 2013	FY 2012	Q4 2013	Q4 2012
Liikevaihto	629,1	626,8	152,1	162,2
Liikevoitto (EBIT)*	46,9	38,1	12,2	10,9
Liikevoitto-%*	7,5	6,1	8,0	6,7
RONA*, %	13,9	11,6		

* Ilman kertaluonteisia eriä, jotka olivat -18,1 milj. euroa kaudella Q4 2013 ja -28,1 milj. euroa vuonna 2013.

Foodservice Europe-Asia-Oceania -segmentin liikevaihto kasvoi hieman. Kasvu oli vahvinta Itä-Euroopassa. Korkealaatuisten kuumajuomakuppien kysyntä pysyi hyvällä tasolla koko vuoden ajan, kun taas muovituotteiden kysyntä Euroopassa oli heikkoa.

Viimeisellä vuosineljänneksellä segmentin raportoitu liikevaihto laski, vaikka kasvu jatkui vahvana Itä-Euroopassa, erityisesti Venäjällä, sekä Isossa-Britanniassa. Liikevaihdon lasku johtui Italian tarjoilupakkausliiketoiminnan myymisestä. Avainasiakkaiden tuoma liikevaihdon kasvu oli nopeampaa kuin koko segmentin liikevaihdon kasvu.

Epäsuotuisat valuuttakurssimuutokset pienensivät liikevaihtoa 23 milj. euroa ja viimeisellä vuosineljänneksellä 9 milj. euroa.

Segmentin vahva tuloskehitys jatkui. Viimeisellä vuosineljänneksellä liikevoiton kasvu johtui volyymien kasvusta ja suotuisasta myynnin rakenteesta sekä toimintojen jatkuneesta tehokkuudesta ja tuloksekkaasta kustannusten hallinnasta koko segmentissä. Myös toimintojen uudelleenjärjestelyt vaikuttivat liikevoittoon myönteisesti.

Viimeisellä vuosineljänneksellä ostettiin Isossa-Britanniassa kartonkisten tarjoilu-, makeis- ja kosmetiikkapakkausten valmistukseen erikoistunut yhtiö. Yritystollalla konserni jatkoi kannattavaan kasvuun tähtäävän strategiansa toteuttamista ja laajensi tarjoilupakkaustuotevalikoimaansa Euroopassa nykyistä tuotevalikoimaa täydentävillä take away -pakkauksilla.

Italian tappiollisen tarjoilupakkausliiketoiminnan strategisten vaihtoehtojen arviointi saatettiin päätökseen, ja liiketoiminta myytiin 30.10.2013. Norjan Viulissa ja Etelä-Afrikan Eppingissä sijaitsevat tuotantolaitokset suljettiin aiemmin vuoden aikana. Lisäksi Alfissa, Saksassa ja Hämeenlinnassa toteutettiin uudelleenjärjestelyjä, joilla oli henkilöstövaikutuksia. Tehostamistoimien kustannusten kattamiseksi kirjattiin kertaluonteisia kuluja 28 milj. euroa, joista 18 milj. euroa viimeisellä vuosineljänneksellä.

Tuloskehitys

Konsernin liikevoitto ilman 31 milj. euron kertaluonteisia kuluja oli 167 milj. euroa (164 milj. euroa), joka oli 7,1 prosenttia (7,0 %) liikevaihdosta. Viimeisellä vuosineljänneksellä konsernin liikevoitto ilman kertaluonteisia kuluja oli 38 milj. euroa (36 milj. euroa), joka oli 6,7 prosenttia (6,2 %) liikevaihdosta.

Konsernin raportoitu liikevoitto oli 136 milj. euroa (164 milj. euroa), joka oli 5,8 prosenttia (7,0 %) liikevaihdosta. Viimeisellä vuosineljänneksellä konsernin raportoitu liikevoitto oli 20 milj. euroa (36 milj. euroa).

Nettorahoituskulut olivat 26 milj. euroa (26 milj. euroa), ja viimeisen vuosineljänneksen nettorahoituskulut olivat 4 milj. euroa (7 milj. euroa). Rahoituskulut pysyivät pääasiassa ennallaan edellisvuoteen verrattuna. Verokuluja kirjattiin 13 milj. euroa (13 milj. euroa) ja viimeisellä vuosineljänneksellä 0 milj. euroa (2 milj. euroa). Veroaste oli 12 prosenttia (11 %).

Tilikauden raportoitu voitto oli 98 milj. euroa (124 milj. euroa), ja viimeisellä vuosineljänneksellä 16 milj. euroa (27 milj. euroa). Osakekohtainen tulos (EPS) ilman kertaluonteisia eriä oli 1,21 euroa (1,19 euroa) ja viimeisellä vuosineljänneksellä 0,32 euroa (0,26 euroa). Raportoitu osakekohtainen tulos oli 0,91 euroa (1,19 euroa) ja viimeisellä vuosineljänneksellä 0,14 euroa (0,26 euroa).

Valuuttakurssien translaatiovaikutus pienensi liikevaihtoa 84 milj. euroa ja liikevoittoa 6 milj. euroa vuoden 2012 valuuttakursseihin verrattuna. Viimeisellä vuosineljänneksellä translaatiovaikutus pienensi liikevaihtoa 33 milj. euroa ja liikevoittoa 2 milj. euroa. Translaatiovaikutus johtui pääasiassa kaikkien keskeisten markkinoiden valuuttojen heikentymisestä euroon nähden.

Osakekohtaisissa laskelmissa käytetty liikkeessä olevien osakkeiden keskimäärä oli 103 067 409 (101 710 693). Lukuun eivät sisälly yhtiön hallussa olevat 4 227 589 (4 594 089) omaa osaketta. Huhtamäki Oyj:n vuoden 2006 optio-ohjelmaan kuuluvilla optio-oikeuksilla 2006 C tehtyjen merkintöjen perusteella laskettiin liikkeeseen yhteensä 402 765 uutta yhtiön osaketta, joista viimeisellä vuosineljänneksellä laskettiin liikkeeseen 192 477 osaketta. Osakemerkintöjä vastaava osakepääoman korotus oli 1 369 401,00 euroa ja 654 421,80 euroa viimeisellä vuosineljänneksellä. Vuoden lopussa yhtiön osakkeiden kokonaismäärä oli 103 381 162 (102 611 897). Lukuun eivät sisälly yhtiön hallussa olevat omat osakkeet.

TASE JA RAHAVIRTA

Investointien määrä oli 121 milj. euroa (94 milj. euroa), josta viimeisen vuosineljänneksen osuus oli 39 milj. euroa (39 milj. euroa). Valtaosa investoinneista liittyi North America -segmentin liiketoiminnan laajentamiseen. Näin ollen konsernin vapaa rahavirta oli 56 milj. euroa (103 milj. euroa) ja viimeisellä vuosineljänneksellä 18 milj. euroa (46 milj. euroa).

Konsernin nettovelka oli katsauskauden lopussa 405 milj. euroa (406 milj. euroa). Velkaantumisaste (gearing) oli 0,50 (0,50). Nettovelan suhde käyttökatteeseen oli vuoden lopussa 1,6 (1,6), joten konsernilla on edelleen hyvät edellytykset investoida kasvumahdollisuuksiin. Huhtamäki Oyj laski liikkeeseen ensimmäisellä vuosipuoliskolla 200 milj. euron vakuudettoman joukkovelkakirjalainan.

Yrityskauppoihin on käytettävissä noin 400–500 milj. euroa. Ulkoisten lainajärjestelyjen ja sitovien luottolimiittien keskimääräinen laina-aika oli vuoden lopussa 3,4 vuotta (3,5 vuotta).

Konsernin rahoitusasema oli vahva. Rahavarat olivat vuoden lopussa 241 milj. euroa (81 milj. euroa), ja käyttämättömien sitovien luottolimiittien määrä oli 312 milj. euroa (307 milj. euroa).

Taseen varat olivat yhteensä 2 142 milj. euroa (2 015 milj. euroa).

Strategian kehitys

Vuonna 2013 jatkettiin konsernin kannattavaan kasvuun tähtäävän strategian toteuttamista. Yhdysvalloissa Bataviasta Ohiota hankittuun tehdskiinteistöön perustettiin maailmanluokan tuotanto- ja jakeluyksikkö. Yksikkö aloitti toimintansa vuoden lopulla. Uuden yksikön sijainti on erinomainen ja sen ansiosta konsernilla on käytössään merkittävää uutta valmistuskapasiteettia laajentuessaan Pohjois-Amerikan kartonkikuppimarkkinoille ja jatkaessaan tarjoilupakkausvalikoimansa laajentamista. Näin konserni voi jatkaa globaalin asemansa hyödyntämistä palvellessaan maailmanlaajuisesti toimivia tarjoilupakkausasiakkaitaan. Euroopassa tarjoilupakkausvalikoimaa laajennettiin ostamalla Isossa-Britanniassa erityiskartonkipakkausten valmistaja.

Henkilöstö

Vuoden 2013 päättyessä konsernin palveluksessa oli 14 362 (14 170) henkilöä. Henkilöstömäärä jakautui segmenteittäin seuraavasti: Flexible Packaging 4 106 (4 034), Films 924 (916), North America 3 521 (3 250), Molded Fiber 1 537 (1 682), Foodservice Europe-Asia-Oceania 4 220 (4 226) ja muut toiminnot 54 (62). Henkilöstöä oli keskimäärin 14 303 (13 284). Konsernin ja Flexible Packaging -liiketoimintasegmentin vuoden 2012 henkilöstömäärät ovat muuttuneet, koska konsernissa otettiin vuoden 2013 alussa käyttöön IFRS 11 Yhteisjärjestelyt -standardi. Konsernin emoyhtiön palveluksessa oli vuoden päättyessä 53 (53) henkilöä. Vastaava vuosikeskiarvo oli 53 (51).

Muutoksia konsernin johtoryhmässä

Thomas Geust nimitettiin konsernin talousjohtajaksi ja konsernin johtoryhmän jäseneksi 1.10.2013 alkaen. Timo Salonen, konsernin talousjohtaja ja konsernin johtoryhmän jäsen, erosi yhtiön palveluksesta 19.7.2013. Konsernin johtoryhmän jäsen hallintojohtaja Juha Salonen jäi eläkkeelle 1.5.2013.

Vuoden 2013 varsinaisen yhtiökokouksen päätökset

Huhtamäki Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 25.4.2013. Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen ja sen sisältämän konsernitilinpäätöksen vuodelta 2012 sekä myönsi vastuuvapauden yhtiön hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle. Vuodelta 2012 päätettiin hallituksen ehdotuksen mukaisesti maksaa osinkoa 0,56 euroa (0,46 euroa) osakkeelta.

Yhtiökokous valitsi yhtiön hallitukseen seitsemän jäsentä toimikaudeksi, joka jatkuu seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka. Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Eija Ailasmaa, Pekka Ala-Pietilä, William R. Barker, Rolf Börjesson, Maria Mercedes Corrales, Jukka Suominen ja Sandra Turner. Hallitus valitsi puheenjohtajakseen Pekka Ala-Pietilän ja varapuheenjohtajakseen Jukka Suomisen. Lisäksi hallitus valitsi keskuudestaan hallituksen valiokuntien jäsenet toimikaudeksi, joka jatkuu seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättymiseen saakka.

Yhtiön tilintarkastajaksi valittiin tilikaudelle 1.1.–31.12.2013 KHT-yhteisö Ernst & Young Oy. Päävastuullisena tilintarkastajana toimii Harri Pärssinen, KHT.

Euroopan komission väitetiedoksianto

Huhtamäki Oyj vastaanotti 28.9.2012 Euroopan komissiolta väitetiedoksiannon koskien mahdollista kilpailijoiden välistä yhteistyötä tuoretuotteiden, kuten lihan ja kanan, pakkaamisessa käytettävien muovialustojen markkinoilla Lounais- ja Luoteis-Euroopassa sekä Ranskassa. Eräissä konserniin kuuluvissa yhtiöissä epäillään rikotun EU:n kilpailuoikeudellista sääntelyä vuosina 2000–2008. Väitetiedoksiannon kohteena olevat toiminnot olivat osa konsernin kuluttajatuotemarkkinoille

suunnattujen kovien muovipakkausten Euroopan liiketoimintoja. Väitetiedoksiannossa epäiltyjen rikkomusten kohteena olleen liiketoiminnan vuosiliikevaihto oli Euroopan komission väittämien perusteella 40–50 miljoonaa euroa ja väitettyjen rikkomusten ajallinen kesto keskimäärin 4–5 vuotta markkina-alueesta riippuen. Pääosa väitetiedoksiannon kohteena olevista liiketoiminnoista on lopetettu tai divestoitu vuosina 2006 ja 2010. Konsernissa vielä jäljellä olevan liiketoiminnan vuosiliikevaihto on noin 2 milj. euroa ja se raportoidaan osana Foodservice Europe-Asia-Oceania -liiketoimintasegmenttiä. Väitetiedoksianto ei koske konsernin muita liiketoimintoja eli Flexible Packaging, Films, North America ja Molded Fiber -liiketoimintasegmenttejä. Väitetiedoksianto on osoitettu Huhtamäki Oyj:lle sekä sen eräille tytäryhtiöille.

Väitetiedoksianto on Euroopan komission epäilemien EU:n kilpailuoikeudellista sääntelyä koskevien rikkomusten selvittämiseen liittyvä tiedonanto. Huhtamäki Oyj on perehtynyt Euroopan komission toimittamaan aineistoon, vastannut väitetiedoksiantoon Euroopan komission ohjeiden mukaisesti ja käyttää oikeuttaan puolustautua asiassa. Väitetiedoksiannon perusteella ei voida tehdä johtopäätöksiä Euroopan komission tutkimusten lopputuloksesta. Näin ollen asian johdosta ei ole myöskään tehty varauksia konsernitaseeseen. Euroopan komission tutkimusten odotetaan kestävän useita kuukausia.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Raaka-aineiden ja energian nopeiden hinnannvaihtelujen sekä valuuttakurssimuutosten voidaan katsoa olevan konsernin liiketoimintaan liittyviä olennaisia lähiajan riskejä ja epävarmuustekijöitä. Huomattavat muutokset yleisessä taloustilanteessa tai rahoitusmarkkinoilla saattavat vaikuttaa kielteisesti konsernin strategian täytäntöönpanoon sekä liiketoiminnan kehitykseen ja tulokseen.

Huhtamäki Oyj vastaanotti syyskuussa 2012 Euroopan komissiolta väitetiedoksiannon koskien mahdollista kilpailijoiden välistä yhteistyötä vuosina 2000–2008. Huhtamäki Oyj on vastannut väitetiedoksiantoon ja käyttää oikeuttaan puolustautua asiassa. Asian käsittelyn odotetaan kestävän useita kuukausia, ja sen lopputulos on epävarma.

Näkymät vuodelle 2014

Konsernin liiketoimintaedellytysten odotetaan säilyvän suhteellisen vakaina vuonna 2014. Konsernilla on hyvä taloudellinen asema ja kyky tuottaa positiivista rahavirtaa, mikä mahdollistaa kannattavien kasvumahdollisuuksien hyödyntämisen jatkamisen. Investointien määrän odotetaan olevan samalla tasolla kuin vuonna 2013. Huomattavan osan investoinneista odotetaan kohdistuvan kasvun vahvistamiseen kehittyvillä markkinoilla.

Osinkoehdotus

Huhtamäki Oyj:n jakokelpoinen oma pääoma 31.12.2013 oli 786 milj. euroa (830 milj. euroa). Yhtiön hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle osinkoa jaettavaksi 0,57 euroa (0,56 euroa) osakkeelta.

Varsinainen yhtiökokous vuonna 2014

Huhtamäki Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään torstaina 24.4.2014 kello 13.00 alkaen Helsingissä Finlandia-talossa, osoitteessa Mannerheimintie 13 e.

Taloudellisten katsausten julkaisuajankohdat vuonna 2014

Tilinpäätös ja hallituksen toimintakertomus vuodelta 2013 julkaistaan viikolla 8 yhtiön verkkosivuilla osoitteessa www.huhtamaki.fi.

Vuoden aikana julkaistaan seuraavat osavuosikatsaukset:

- Osavuosikatsaus 1.1.–31.3.2014 24.4.2014
- Osavuosikatsaus 1.1.–30.6.2014 18.7.2014
- Osavuosikatsaus 1.1.–30.9.2014 23.10.2014

Espoossa 5.2.2014
Huhtamäki Oyj
Hallitus

Konsernin tuloslaskelma (IFRS)

milj. euroa	Q1-Q4 2013	Q1-Q4 2012*	Q4 2013	Q4 2012*
Liikevaihto	2 342,2	2 321,2	568,4	575,6
Hankinnan ja valmistuksen kulut	-1 994,3	-1 949,2	-485,5	-486,6
Bruttokate	347,9	372,0	82,9	89,0
Liiketoiminnan muut tuotot	18,5	20,3	6,6	5,1
Myyntin ja markkinoinnin kulut	-73,0	-74,1	-18,2	-18,2
Tutkimus ja kehitys	-16,2	-15,7	-3,8	-3,7
Hallinnon kulut	-117,9	-129,5	-29,3	-33,9
Liiketoiminnan muut kulut	-26,6	-12,5	-19,5	-3,1
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten voitosta	3,4	3,0	1,2	0,7
	-211,8	-208,5	-63,0	-53,1
Liikevoitto	136,1	163,5	19,9	35,9
Rahoitustuotot	8,0	6,1	4,7	1,4
Rahoituskulut	-33,5	-32,2	-9,1	-8,2
Voitto ennen veroja	110,6	137,4	15,5	29,1
Tuloverot	-12,9	-13,3	0,4	-1,8
Tilikauden voitto	97,7	124,1	15,9	27,3
Jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille	94,1	121,3	15,0	26,7
Määräysvallattomille omistajille	3,6	2,8	0,9	0,6
euroa				
Emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos	0,91	1,19	0,14	0,26
Laimennusvaikutuksella oikaistu emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos	0,91	1,18	0,14	0,25

Konsernin laaja tuloslaskelma (IFRS)

milj. euroa	Q1-Q4 2013	Q1-Q4 2012*	Q4 2013	Q4 2012*
Tilikauden voitto	97,7	124,1	15,9	27,3
Muut laajan tuloksen erät:				
Erät, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi				
Etuuspohjaisten järjestelyiden uudelleen määrittämisestä johtuvat erät	7,2	-52,0	5,1	-48,8
Verot eristä, joita ei siirretä tulosvaikutteisiksi	-4,8	14,9	-4,3	13,9
Yhteensä	2,4	-37,1	0,8	-34,9
Erät, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi				
Muuntoerot	-34,4	-13,3	-8,0	-12,6
Nettosijoitusten suojaukset	7,6	2,8	3,4	4,1
Rahavirran suojaukset	2,7	2,0	1,0	1,0
Verot eristä, jotka saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi	-0,4	-0,3	-0,3	-0,2
Yhteensä	-24,5	-8,8	-3,9	-7,7
Muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	-22,1	-45,9	-3,1	-42,6
Laaja tulos	75,6	78,2	12,8	-15,3
Jakautuminen:				
Emoyhtiön omistajille	72,0	75,4	11,9	-15,9
Määräysvallattomille omistajille	3,6	2,8	0,9	0,6

*2012 oikaistut luvut, kuten julkaistu 25.2.2013

Konsernitase (IFRS)

milj. euroa	31.12.2013	31.12.2012*
VARAT		
Pitkäaikaiset varat		
Liikearvo	458,5	452,0
Muut aineettomat hyödykkeet	24,9	29,2
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	653,6	668,2
Sijoitukset osakkuus- ja yhteisyrityksiin	10,0	10,5
Myytavissä olevat sijoitukset	1,7	1,3
Pitkäaikaiset rahoitussaamiset	4,8	16,9
Laskennalliset verosaamiset	38,1	36,9
Eläkesaatavat	38,5	33,1
Muut saamiset	6,0	4,5
	1 236,1	1 252,6
Lyhytaikaiset varat		
Vaihto-omaisuus	305,0	318,1
Lyhytaikaiset rahoitussaamiset	4,6	9,5
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	6,4	2,3
Myyntisaamiset ja muut saamiset	349,0	351,4
Rahavarat	241,0	81,0
	906,0	762,3
Varat yhteensä	2 142,1	2 014,9
OMA PÄÄOMA JA VELAT		
Osakepääoma	365,9	364,5
Ylikurssirahasto	114,8	114,1
Omat osakkeet	-38,9	-42,2
Muuntoerot	-137,7	-110,0
Arvonmuutosrahastot	-82,3	-87,9
Voittovarot	558,1	540,5
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	779,9	779,0
Määräysvallattomien omistajien osuus	24,9	26,5
Oma pääoma yhteensä	804,8	805,5
Pitkäaikaiset velat		
Korolliset velat	594,9	427,4
Laskennalliset verovelat	63,4	56,1
Eläkevelvoitteet	182,4	185,3
Varaukset	30,7	38,5
Muut pitkäaikaiset velat	5,7	4,5
	877,1	711,8
Lyhytaikaiset velat		
Korolliset velat		
Pitkäaikaisten lainojen seuraavan vuoden lyhennykset	23,3	12,4
Lyhytaikaiset lainat	36,8	73,5
Varaukset	5,6	4,1
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	7,7	10,9
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	386,8	396,7
	460,2	497,6
Velat yhteensä	1 337,3	1 209,4
Oma pääoma ja velat yhteensä	2 142,1	2 014,9
	31.12.2013	31.12.2012*
Nettovelka	404,6	405,9
Velkaantumisaste (gearing)	0,50	0,50

*2012 oikaistut luvut, kuten julkaistu 25.2.2013

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (IFRS)

milj. euroa	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma								
	Osakepääoma	Ylikursssirahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Arvonmuutos ja muut rahastot	Kertyneet voittovarät	Yhteensä	Määräysvallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 31.12.2011	360,6	106,8	-42,2	-97,8	-5,4	460,1	782,1	22,9	805,0
Laatimisperiaatteen muutos (IAS19)				-1,7	-47,1		-48,8		-48,8
Oma pääoma 1.1.2012	360,6	106,8	-42,2	-99,5	-52,5	460,1	733,3	22,9	756,2
Maksetut osingot						-46,7	-46,7		-46,7
Osakeperusteiset maksut						3,5	3,5		3,5
Osakepääoman korotus optioiden käytöstä	3,9	7,3					11,2		11,2
Tilikauden laaja tulos				-10,5	-35,4	121,3	75,4	2,8	78,2
Muut muutokset						2,3	2,3	0,8	3,1
Oma pääoma 31.12.2012	364,5	114,1	-42,2	-110,0	-87,9	540,5	779,0	26,5	805,5
Oma pääoma 31.12.2012	364,5	114,1	-42,2	-110,0	-87,9	540,5	779,0	26,5	805,5
Maksetut osingot						-57,7	-57,7		-57,7
Osakeperusteiset maksut			3,3			-0,1	3,2		3,2
Osakepääoman korotus optioiden käytöstä	1,4	0,7					2,1		2,1
Tilikauden laaja tulos				-26,8	4,7	94,1	72,0	3,6	75,6
Muut muutokset				-0,9	0,9	-18,7	-18,7	-5,2	-23,9
Oma pääoma 31.12.2013	365,9	114,8	-38,9	-137,7	-82,3	558,1	779,9	24,9	804,8

Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS)

milj. euroa	Q1-Q4 2013	Q1-Q4 2012	Q4 2013	Q4 2012
Tilikauden voitto*	97,7	124,1	15,9	27,3
Oikaisut*	143,9	115,2	35,5	30,2
Poistot*	96,5	90,0	23,6	23,3
Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten voitosta*	-3,4	-3,0	-1,2	-0,7
Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot ja -tappiot*	-1,6	-0,6	-1,1	0,0
Rahoitustuotot ja -kulut*	25,5	26,1	4,4	6,8
Tuloverot*	12,9	13,3	-0,4	1,8
Muut oikaisut*	14,0	-10,6	10,2	-1,0
Vaihto-omaisuuden muutos*	-8,0	-17,3	8,2	12,2
Korottomien saamisten muutos*	-16,3	9,1	7,4	29,9
Korottomien velkojen muutos*	-6,0	-9,2	-8,1	-7,4
Saadut osingot*	3,1	4,9	2,6	4,0
Saadut korot*	2,6	2,5	0,8	1,1
Maksetut korot*	-19,2	-22,3	-2,6	-4,3
Muut rahoituserät*	-2,8	-2,8	-0,5	-1,2
Maksetut verot*	-21,1	-14,0	-3,9	-6,9
Liiketoiminnan nettorahavirta	173,9	190,2	55,3	84,9
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin*	-121,0	-93,5	-39,0	-39,4
Käyttöomaisuushyödykkeiden myyntitulot*	3,1	5,9	2,0	0,2
Tytäryhtiöiden myynnit	6,2	-	6,2	-
Tytäryhtiöiden hankinnat	-18,0	-57,5	-18,0	-
Pitkäaikaisten lainasaamisten vähennys	15,7	1,0	15,1	0,2
Pitkäaikaisten lainasaamisten lisäys	-3,8	-3,6	-2,6	-2,5
Lyhytaikaisten lainasaamisten vähennys	35,2	25,5	0,7	3,9
Lyhytaikaisten lainasaamisten lisäys	-31,1	-26,9	-0,4	-0,4
Investointien nettorahavirta	-113,7	-149,1	-36,0	-38,0
Pitkäaikaisten lainojen nostot	205,5	231,3	12,4	1,8
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-29,0	-81,7	-17,1	-16,8
Lyhytaikaisten lainojen nostot	740,9	1 136,6	15,5	326,1
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-756,1	-1 279,0	-7,2	-355,5
Maksetut osingot	-57,7	-46,7	-	-
Rahavirrat optioiden käytöstä	2,1	11,2	0,3	9,8
Rahoituksen nettorahavirta	105,7	-28,3	3,9	-34,6
Rahavirtojen muutos	160,0	12,0	21,5	10,1
Rahavirrasta johtuva	165,9	12,8	23,2	12,3
Valuuttakurssivaikutus	-5,9	-0,8	-1,7	-2,2
Rahavarat tilikauden alussa	81,0	69,0	219,5	70,9
Rahavarat tilikauden lopussa	241,0	81,0	241,0	81,0
Vapaa rahavirta (sisältää tähdellä * merkityt erät)	56,0	102,6	18,3	45,7

Tilinpäätöstiedotteen liitetiedot

Alla mainittuja laadintaperiaatteiden muutoksia lukuunottamatta tilinpäätös on laadittu noudattaen samoja laadintaperiaatteita kuin vuoden 2012 tilinpäätöksessä.

Konserni on 1.1.2013 alkaen ottanut käyttöön seuraavat IFRS:n standardit ja tulkinnat, joiden katsotaan koskevan Huhtamäki konsernia:

- Muutos IAS 19:ään Työsuhde-etuudet. Putkimenetelmästä luovutaan ja kaikki vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot kirjataan välittömästi muihin laajan tuloslaskelman eriin. Konserni raportoi tilikauden työsuorituksen perustuvat menot henkilöstökuluissa ja nettokorot rahoituserissä. Nettokorko määritetään käyttäen veloitteen nykyarvon laskennassa käytettyä diskonttokorkokantaa aikaisemmin käytetyn varojen odotetun tuoton sijaan.
- IFRS 11 Yhteisjärjestelyt. Konsernilla on raportointihetkellä osuus yhteisjärjestelyssä, joka luokitellaan yhteisyritykseksi ja yhdistellään pääomaosuusmenetelmällä aiemmin käytetyn suhteellisen yhdistelytavan sijaan. Osuus osakkuus- ja yhteisyritysten voitosta raportoidaan konsernin liikevoitossa.
- Muutos IAS 1:een Tilinpäätöksen esittäminen. Muutetun standardin mukaan laajassa tuloslaskelmassa esitetään omana ryhmänään erät, jotka siirretään mahdollisesti myöhemmin tulosvaikutteisiksi.
- IFRS 13 Käyvän arvon määrittäminen ja Vuosittaiset muutokset (toukokuu 2012). Tilinpäätöstiedotteeseen on lisätty liitetietoja rahoitusvaroista ja -veloista.

Seuraavat uudet tai muutetut standardit on otettu käyttöön, mutta niillä ei ollut vaikutusta tilinpäätöstiedotteeseen:

- IFRS 10 Konsernitilinpäätös.
- IFRS 12 Tilinpäätöksessä esitettävät tiedot osuuksista muissa yhteisöissä.
- Muutos IAS 36:een Omaisuuserien arvon alentuminen.
- Muutos IAS 28:aan Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä.

Segmentit

Segmenttien tiedot on esitetty IFRS-laskentaperiaatteiden mukaisesti. Liiketuloksen alapuolisia eriä - rahoituseriä ja veroja - ei kohdisteta segmenteille.

LIKEVAIHTO

milj. euroa	Q1-Q4 2013	Q4 2013	Q3 2013	Q2 2013	Q1 2013	Q1-Q4 2012	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Flexible Packaging	584,9	138,4	144,9	152,7	148,9	572,6	134,0	141,6	147,6	149,4
- Segmenttien välinen liikevaihto	0,9	0,2	0,3	0,2	0,2	0,7	0,1	0,2	0,1	0,3
Films	181,1	41,6	46,4	45,9	47,2	187,2	42,0	46,5	50,3	48,4
- Segmenttien välinen liikevaihto	5,4	1,3	1,5	1,2	1,4	4,3	0,6	1,2	1,1	1,4
North America	721,2	179,1	182,0	196,3	163,8	700,9	179,2	176,8	189,0	155,9
- Segmenttien välinen liikevaihto	4,1	1,9	0,7	0,7	0,8	3,4	0,9	1,0	0,7	0,8
Molded Fiber	234,2	59,8	55,9	58,6	59,9	235,1	58,9	57,9	59,2	59,1
- Segmenttien välinen liikevaihto	2,1	0,5	0,5	0,4	0,7	2,2	0,6	0,7	0,5	0,4
Foodservice Europe-Asia-Oceania	620,8	149,5	157,3	165,4	148,6	625,4	161,5	161,5	168,4	134,0
- Segmenttien välisen liikevaihdon	8,3	2,6	2,7	2,0	1,0	1,4	0,7	0,1	0,3	0,3
Segmenttien välisen liikevaihdon eliminointi	-20,8	-6,5	-5,7	-4,5	-4,1	-12,0	-2,9	-3,2	-2,7	-3,2
Segmentit yhteensä	2 342,2	568,4	586,5	618,9	568,4	2 321,2	575,6	584,3	614,5	546,8

LIKEVOITTO

milj. euroa	Q1-Q4 2013	Q4 2013	Q3 2013	Q2 2013	Q1 2013	Q1-Q4 2012	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Flexible Packaging	44,0	10,1	10,7	12,0	11,2	44,6	10,0	10,9	11,7	12,0
Films ⁽¹⁾	4,2	0,5	0,1	1,8	1,8	9,2	0,8	2,5	3,0	2,9
North America	38,4	5,0	10,6	15,0	7,8	53,0	10,4	13,4	19,7	9,5
Molded Fiber	29,6	8,9	6,3	7,3	7,1	26,4	6,4	6,9	6,3	6,8
Foodservice Europe-Asia-Oceania ⁽²⁾	18,8	-5,9	8,8	7,5	8,4	38,1	10,9	9,7	12,5	5,0
Muut toiminnot	1,1	1,3	0,6	-1,7	0,9	-7,8	-2,6	0,3	-3,6	-1,9
Segmentit yhteensä ⁽³⁾	136,1	19,9	37,1	41,9	37,2	163,5	35,9	43,7	49,6	34,3

¹⁾ Q1-Q4 ja Q3 2013 sisältävät kertaluonteisia eriä -2,5 milj. euroa.

²⁾ Q1-Q4 2013 sisältää kertaluonteisia eriä -28,1 milj. euroa, Q4 2013 -18,1 milj. euroa, Q3 2013 -2,7 milj. euroa ja Q2 2013 -7,3 milj. euroa.

³⁾ Q1-Q4 2013 sisältää kertaluonteisia eriä -30,6 milj. euroa, Q4 2013 -18,1 milj. euroa, Q3 2013 -5,2 milj. euroa ja Q2 2013 -7,3 milj. euroa.

Segmentit (jatkoa)

EBITDA

milj. euroa	Q1-Q4 2013	Q4 2013	Q3 2013	Q2 2013	Q1 2013	Q1-Q4 2012	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Flexible Packaging	61,6	14,6	15,0	16,5	15,5	62,0	14,4	15,0	16,0	16,6
Films ⁽¹⁾	12,2	2,6	2,0	3,8	3,8	17,2	2,7	4,6	5,0	4,9
North America	64,5	11,6	17,1	21,5	14,3	78,2	17,1	19,9	25,7	15,5
Molded Fiber	40,9	11,8	9,1	10,0	10,0	38,2	9,3	9,9	9,2	9,8
Foodservice Europe-Asia-Oceania ⁽²⁾	51,5	1,5	16,7	18,3	15,0	64,5	18,0	16,7	18,9	10,9
Muut toiminnot	1,9	1,4	0,8	-1,4	1,1	-6,6	-2,3	0,8	-3,4	-1,7
Segmentit yhteensä ⁽³⁾	232,6	43,5	60,7	68,7	59,7	253,5	59,2	66,9	71,4	56,0

¹⁾ Q1-Q4 ja Q3 2013 sisältävät kertaluonteisia eriä -2,5 milj. euroa.

²⁾ Q1-Q4 2013 sisältää kertaluonteisia eriä -21,3 milj. euroa, Q4 2013 -17,1 milj. euroa, Q3 2013 -1,0 milj. euroa ja Q2 2013 -3,2 milj. euroa.

³⁾ Q1-Q4 2013 sisältää kertaluonteisia eriä -23,8 milj. euroa, Q4 2013 -17,1 milj. euroa, Q3 2013 -3,5 milj. euroa ja Q2 2013 -3,2 milj. euroa.

POISTOT

milj. euroa	Q1-Q4 2013	Q4 2013	Q3 2013	Q2 2013	Q1 2013	Q1-Q4 2012	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Flexible Packaging	17,6	4,5	4,3	4,5	4,3	17,4	4,4	4,1	4,3	4,6
Films	8,0	2,1	1,9	2,0	2,0	8,0	1,9	2,1	2,0	2,0
North America	26,1	6,6	6,5	6,5	6,5	25,2	6,7	6,5	6,0	6,0
Molded Fiber	11,3	2,9	2,8	2,7	2,9	11,8	2,9	3,0	2,9	3,0
Foodservice Europe-Asia-Oceania	32,7	7,4	7,9	10,8	6,6	26,4	7,1	7,0	6,4	5,9
Muut toiminnot	0,8	0,1	0,2	0,3	0,2	1,2	0,3	0,5	0,2	0,2
Segmentit yhteensä	96,5	23,6	23,6	26,8	22,5	90,0	23,3	23,2	21,8	21,7

SEGMENTEILLE KOHDISTETUT NETTOVARAT⁽⁴⁾

milj. euroa	Q4 2013	Q3 2013	Q2 2013	Q1 2013	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Flexible Packaging	320,5	332,9	334,7	344,9	325,1	329,7	324,8	320,9
Films	135,9	141,2	145,6	152,8	149,4	154,1	154,4	155,6
North America	488,2	479,9	493,2	494,2	453,2	479,1	471,5	442,9
Molded Fiber	160,9	165,8	162,5	163,4	159,3	161,0	163,3	169,5
Foodservice Europe-Asia-Oceania	315,2	323,8	338,0	356,8	352,1	349,8	364,1	290,2

⁴⁾ Nettovarat sisältävät seuraavat tase-erät: aineettomat ja aineelliset hyödykkeet, sijoitukset osakkuus- ja yhteisyrityksiin, muut pitkäaikaiset saamiset, vaihto-omaisuuden, myynti- ja muut saamiset (poislukien kertyneet korkosaamiset), muut pitkäaikaiset velat sekä osto- ja muut lyhytaikaiset velat (poislukien kertyneet korkovelat).

INVESTOINNIT

milj. euroa	Q1-Q4 2013	Q4 2013	Q3 2013	Q2 2013	Q1 2013	Q1-Q4 2012	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Flexible Packaging	15,6	5,3	2,4	4,3	3,6	19,8	9,3	3,9	3,8	2,8
Films	2,7	0,8	0,8	0,5	0,6	5,5	2,3	1,0	1,8	0,4
North America	66,7	18,5	15,8	14,4	18,0	31,5	11,0	8,9	6,8	4,8
Molded Fiber	18,9	7,1	3,0	6,3	2,5	13,6	10,3	1,0	1,5	0,8
Foodservice Europe-Asia-Oceania	16,8	7,2	4,0	3,5	2,1	22,3	6,3	4,7	6,3	5,0
Muut toiminnot	0,3	0,1	0,1	0,1	0,0	0,8	0,2	0,2	0,4	0,0
Segmentit yhteensä	121,0	39,0	26,1	29,1	26,8	93,5	39,4	19,7	20,6	13,8

Segmentit (jatkoa)

RONA (12 kk liukuva)

	Q4 2013	Q3 2013	Q2 2013	Q1 2013	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Flexible Packaging	13,3%	13,2%	13,3%	13,3%	13,8%	13,6%	10,4%	9,9%
Films	2,9%	3,1%	4,6%	5,3%	6,0%	5,3%	6,3%	5,7%
North America	8,0%	9,1%	9,7%	11,0%	11,7%	11,8%	11,7%	11,5%
Molded Fiber	18,2%	16,7%	17,1%	16,4%	16,1%	15,1%	13,8%	12,5%
Foodservice Europe-Asia-Oceania	5,6%	10,3%	10,4%	12,1%	11,6%	10,5%	9,7%	8,8%

OPERATIIVINEN RAHAVIRTA

milj. euroa	Q1-Q4 2013	Q4 2013	Q3 2013	Q2 2013	Q1 2013	Q1-Q4 2012	Q4 2012	Q3 2012	Q2 2012	Q1 2012
Flexible Packaging	34,8	21,2	5,2	11,3	-2,9	42,2	20,5	9,3	7,5	4,9
Films	13,5	6,2	4,2	5,6	-2,5	12,2	6,8	1,7	4,1	-0,4
North America	-15,0	-16,8	9,9	7,0	-15,1	26,2	26,6	7,6	8,4	-16,4
Molded Fiber	21,0	7,8	1,0	9,0	3,2	25,5	1,5	7,8	12,1	4,1
Foodservice Europe-Asia-Oceania	55,9	15,7	22,6	10,8	6,8	42,8	11,7	19,4	7,3	4,4

Täsmäytyslaskelmia ei ole esitetty, koska raportoitavien segmenttien liikevaihto ja liike-tulos muodostavat konsernin liikevaihdon ja liike-tuloksen.

Liiketoimintojen yhdistäminen

Huhtamäki Oyj:n Isossa-Britanniassa sijaitseva tytäryhtiö Huhtamäki Finance Limited osti 27. marraskuuta 2013 yksityisomistuksessa olleen holding yhtiön, BCP Corporate Limited:n koko osakekannan. Hankitun konsernin tuotannollinen tytäryhtiö valmistaa kartonkisia tarjoilu-, makeis- ja kosmetiikkapakkauksia ja sijaitsee Blackburnissa, Lancashiressa, Isossa-Britanniassa. Yritystolla Huhtamäki jatkaa kannattavaan kasvuun tähtäävän strategiansa toteuttamista ja laajentaa tuotevalikoimaansa. Ostettu liiketoiminta on yhdistetty Foodservice-Europe-Asia-Oceania –segmentin tulokseen 1.12.2013 alkaen. Liikearvon odotetaan olevan verotuksessa vähennyskelvoton. Kauppahinta 18,8 milj. euroa on maksettu käteisellä ja hankintaan liittyvät 0,3 milj. euron suuruiset neuvonta- ja muut palvelupalkkiot on kirjattu konsernin tuloslaskeman erään Liiketoiminnan muut kulut.

Hankittujen varojen ja vastattavaksi otettujen velkojen alustavat arvot hankintahetkellä olivat seuraavat:

milj. euroa	
Sopimuksiin perustuvat asiakassuhteet	2,5
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	2,5
Vaihto-omaisuus	1,7
Myyntisaamiset ja muut saamiset	3,7
Rahavarat	1,1
Varat yhteensä	11,5
Laskennalliset verovelat	-1,0
Ostovelat ja muut velat	-5,0
Velat yhteensä	-6,0
Nettovarallisuus yhteensä	5,5
Liikearvo	13,3
Vastike	18,8

HANKITTUJEN LIIKETOIMINTOJEN RAHAVIRTAVAIKUTUS

milj. euroa	
Kauppahinta, rahana maksettu	-18,8
Hankinnan kohteen rahavarat	1,1
Hankintaan liittyvät kulut	-0,3
Nettorahavirtavaikutus hankinnasta	-18,0

Hankitun liiketoiminnan liikevaihto hankintahetkestä lähtien 1,4 milj. euroa ja tilikauden voitto 0,2 milj. euroa sisältyvät konsernin laajaan tuloslaskelmaan. Konsernin liikevaihto tilikaudella olisi ollut 2 360,6 milj. euroa ja tilikauden voitto 95,8 milj. euroa, jos tilikauden aikana toteutunut hankinta olisi yhdistetty konsernitilinpäätökseen tilikauden 2013 alusta lähtien.

Muita tietoja

AVAINLUVUT

	Q1-Q4 2013	Q1-Q4 2012
Oma pääoma osaketta kohti (EUR)	7,54	7,59
ROE -% (12kk liukuva)	12,0	15,8
ROI -% (12kk liukuva)	9,9	12,6
Henkilöstö	14 362	14 170
Voitto ennen veroja (milj. euroa, 12kk liukuva)	110,6	137,4
Poistot aineellisista käyttöomaisuushyödykkeistä (milj. euroa)	88,3	82,3
Poistot aineettomista hyödykkeistä (milj. euroa)	8,2	7,7

VASTUUT

milj. euroa	31.12.2013	31.12.2012
Kiinnitykset	0,0	-
Takaukset	0,4	0,4
Leasing-vastuut	50,1	57,9
Investointisitoumukset	18,4	29,0

KÄYPÄÄN ARVOON TULOSVAIKUTTEISESTI KIRJATTAVAT RAHOITUSVARAT JA -VELAT

milj. euroa	31.12.2013	31.12.2012
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat varat		
Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus	1,2	1,7
Valuuttatermiinit, translaatoriskin suojaus	1,8	1,4
Valuuttatermiinit, rahoitukseen liittyvä	1,0	1,1
Valuuttaoptiot, transaktioriskin suojaus	0,1	-
Koronvaihtosopimukset	0,2	-
Koron- ja valuutanvaihtosopimukset	1,6	2,4
Myytavissä olevat rahoitusvarat	1,7	1,3
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat velat		
Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus	0,6	0,5
Valuuttatermiinit, translaatoriskin suojaus	0,5	0,2
Valuuttatermiinit, rahoitukseen liittyvä	1,7	1,1
Valuuttaoptiot, transaktioriskin suojaus	0,6	-
Koronvaihtosopimukset	3,4	3,7
Sähkötermiinit	0,2	0,1

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien rahoitusvarojen ja -velkojen käyvät arvot on johdettu epäsuorasti markkinahinnoista. Ainoastaan sähkötermiinien käyvät arvot perustuvat toimivilla markkinoilla noteerattuihin hintoihin.

KOROLLISET VELAT

milj. euroa	31.12.2013		31.12.2012	
	Tasearvot	Käyvät arvot	Tasearvot	Käyvät arvot
Pitkäaikaiset	594,9	573,6	427,4	421,7
Lyhytaikaiset	60,1	60,1	85,9	85,9
Yhteensä	655,0	633,7	513,3	507,6

Muita tietoja (jatkoa)

VALUUTTOJEN MUUNNOSKURSSIT

Tuloslaskelma, keskipurssi:		Q1-Q4 2013	Q1-Q4 2012
	AUD 1 =	0,7262	0,8056
	GBP 1 =	1,1775	1,2329
	INR 1 =	0,0128	0,0146
	RUB 1 =	0,0236	0,0251
	THB 1 =	0,0245	0,0250
	USD 1 =	0,7530	0,7778
Tase, kuukauden lopun kurssi:		31.12.2013	31.12.2012
	AUD 1 =	0,6484	0,7867
	GBP 1 =	1,1995	1,2253
	INR 1 =	0,0117	0,0138
	RUB 1 =	0,0221	0,0248
	THB 1 =	0,0221	0,0248
	USD 1 =	0,7251	0,7579

Muita tietoja (jatkoa)

OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEENOMISTAJAT

Katsauskauden lopussa yhtiön rekisteröity osakepääoma oli 365 869 753,40 euroa (364 500 352,40), jota vastaava yhtiön osakkeiden kokonaismäärä oli 107 608 751 (107 205 986) sisältäen 4 227 589 (4 594 089) yhtiön hallussa olevaa omaa osaketta. Omien osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo oli 3,40 euroa osakkeelta ja yhteensä 14 373 802,60 euroa (15 619 902,60 euroa). Omat osakkeet edustivat 3,9 prosenttia (4,3 %) osakepääomasta sekä osakkeiden kokonaismäärästä ja äänistä. Liikkeessä olevien osakkeiden määrä omia osakkeita lukuun ottamatta oli 103 381 162 (102 611 897).

Yhtiöllä oli 24 895 (24 290) rekisteröityä osakkeenomistajaa katsauskauden lopussa. Ulkomaisessa omistuksessa olevien osakkeiden osuus osakekannasta, mukaan lukien hallintarekisteröidyt osakkeet, oli 40 prosenttia (34 %).

OSAKKEEN KEHITYS

Yhtiön osake on noteerattu 1.1.2013 alkaen NASDAQ OMX Helsinki Oy:n pohjoismaiset suuret yhtiöt (Large Cap) -listalla toimialaluokassa teollisuustuotteet ja -palvelut (ylätoimialaluokka teollisuushyödykkeet ja -palvelut). Yhtiön osake on ollut mukana OMX Helsinki 25 -indeksissä 1.2.2013 alkaen.

Katsauskauden lopussa yhtiön markkina-arvo oli 2 007 milj. euroa (1 315 milj. euroa) ja 1 928 milj. euroa (1 259 milj. euroa) ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Osakkeen kurssi nousi vuoden alusta 52 prosenttia (34 %) katsauskauden viimeisen päivän päätöskurssin ollessa 18,65 euroa (12,27 euroa). Samanaikaisesti OMX Helsinki Cap PI -indeksi nousi 26 prosenttia (10 %) ja OMX Helsinki Industrials PI -indeksi nousi 16 prosenttia (26 %). Yhtiön osakkeen kaupankäyntivolyyymilla painotettu keskihinta oli 15,21 euroa (11,30 euroa) katsauskauden aikana. Korkein kaupantekokurssi oli 18,81 euroa ja alin 12,32 euroa.

KAUPANKÄYNTI YHTIÖN OSAKKEELLA

Katsauskauden aikana Huhtamäki Oyj:n osakkeen kokonaisvaihto NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä oli 566 milj. euroa (498 milj. euroa). Kaupankäynnin volyyymi oli 37 milj. osaketta (44 milj. osaketta), jota vastaavat päiväkeskiarvot olivat 2,3 milj. euroa (2,0 milj. euroa) ja 149 723 osaketta (177 014 osaketta).

NASDAQ OMX Helsinki Oy:n lisäksi yhtiön osakkeella voidaan käydä kauppaa vaihtoehtoisilla markkinapaikoilla, joita ovat muun muassa BATS Chi-X ja Turquoise. Katsauskaudella 39 prosenttia (42 %) kaikesta kaupankäynnistä tapahtui NASDAQ OMX Helsinki Oy:n ulkopuolella. Katsauskauden aikana osakkeen kokonaisvaihto NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä ja vaihtoehtoisilla markkinapaikoilla oli yhteensä 928 milj. euroa (865 milj. euroa). (Lähde: Fidessa Fragmentation Index, www.fragmentation.fidessa.com)

Yhtiön vuoden 2006 optio-ohjelman tunnuksella C merkityt optio-oikeuksia vaihdettiin katsauskaudella yhteensä 195 496 kappaletta. Kauppojen arvo oli yhteensä 1 759 374,58 euroa. 1.1.-30.12.2012 aikana yhtiön vuoden 2006 optio-ohjelman tunnuksella B ja C merkityt optio-oikeuksia vaihdettiin yhteensä 1 768 919 kappaletta ja kauppojen arvo oli yhteensä 4 108 625,17 euroa.

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET

Emoyhtiön omistajille kuuluva osakekohtainen tulos (EUR) =

Tilikauden voitto - määräysvallattomien omistajien osuus
Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä

Emoyhtiön omistajille kuuluva laimennettu osakekohtainen tulos (EUR) =

Laimennettu tilikauden voitto - määräysvallattomien omistajien osuus
Laimennettu ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä

Velkaantumisaste (gearing) =

Korolliset nettovelat
Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus

Sidotun pääoman tuotto (RONA) =

100 x liikevoitto (12 kk liukuva)
Nettovarallisuus (12 kk liukuva)

Operatiivinen rahavirta =

Liikevoitto + Poistot (sisältäen arvonalennukset) - Investoinnit + Käyttöomaisuuden myynnit +/- Vaihto-omaisuuden, myyntisaamisten ja ostovelkojen muutos

Oma pääoma osaketta kohti =

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma
Ulkona olevien osakkeiden kappalemäärä kauden lopussa

Oman pääoman tuotto (ROE) =

100 x (tilikauden voitto) (12 kk liukuva)
Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus (keskimääräisinä)

Sijoitetun pääoman tuotto (ROI) =

100 x (voitto ennen veroja + korkokulut + muut rahoituskulut) (12 kk liukuva)
Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimääräisinä)

Huhtamäki Oyj, Miestentie 9, FI-02150 Espoo, Finland
Tel +358 (0)10 686 7000, Fax +358 (0)10 686 7992, www.huhtamaki.com
Domicile: Espoo, Finland
Business Identity Code: 0140879-6

